

ÅRSREDOVISNING

för

H.M. MEDICUS AB

Org.nr. 556803-9365

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Maud Åsberg, Styrelseledamot
2022-09-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet inom öppen och sluten sjukvård.

Företagets säte är Gävle

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	600 197	417 650	327 197	377 120
Resultat efter finansiella poster	308 013	236 864	-217 187	-125 384
Soliditet (%)	74,9	78,54	85,67	92,35

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med 44 %. Det beror på fler arbetade timmar och högre efterfrågan på tjänsterna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	383 635	207 155	640 790
Utdelning		-188 000	0	-188 000
Balanseras i ny räkning		207 155	-207 155	0
Årets resultat			265 386	265 386
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>402 790</u>	<u>265 386</u>	<u>718 176</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	402 789
Årets resultat	<u>265 386</u>
	668 175

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>668 175</u>
	668 175

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		600 197	417 650
Övriga rörelseintäkter		0	70 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>600 197</u>	<u>487 650</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-231 784	-257 925
Personalkostnader	2	<u>-173 652</u>	<u>-145 638</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-405 436</u>	<u>-403 563</u>
Rörelseresultat		194 761	84 087
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		113 260	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	153 530
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8</u>	<u>-753</u>
Summa finansiella poster		<u>113 252</u>	<u>152 777</u>
Resultat efter finansiella poster		308 013	236 864
Resultat före skatt		308 013	236 864
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 627	-29 709
Årets resultat		<u>265 386</u>	<u>207 155</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>103 260</u>	<u>200 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		103 260	200 000
Summa anläggningstillgångar		103 260	200 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		81 000	24 000
Övriga fordringar		20 249	36 226
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>63 500</u>	<u>62 500</u>
Summa kortfristiga fordringar		164 749	122 726
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>690 800</u>	<u>493 076</u>
Summa kassa och bank		690 800	493 076
Summa omsättningstillgångar		855 549	615 802
SUMMA TILLGÅNGAR		958 809	815 802
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		402 789	383 635
Årets resultat		<u>265 386</u>	<u>207 155</u>
Summa fritt eget kapital		668 175	590 790
Summa eget kapital		718 175	640 790

H.M. MEDICUS AB

Org.nr. 556803-9365

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 867	2 945
Skatteskulder		50 730	59 573
Övriga skulder		172 037	97 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
Summa kortfristiga skulder		240 634	175 012
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		958 809	815 802

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	200 000	300 000
	Årets amorteringar	-96 740	-100 000
	Utgående anskaffningsvärden	103 260	200 000
	Ingående nedskrivningar	0	-153 530
	Återförda nedskrivningar	0	153 530
	Utgående nedskrivningar	0	0
	Redovisat värde	103 260	200 000

H.M. MEDICUS AB

Org.nr. 556803-9365

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Maud Åsberg

Maud Åsberg

2022-09-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 september 2022.

Mimmi Lind

Mimmi Lind

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
